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ZGJEDHJE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 PRILL 2016
TABELE E REZULTATIT TE VOTIMIT/ SENAT - PA (FM)
(— Kandidati pér Senat | VOTA PRO Kandidati pér Senat \ VOTA PRO
| ARBEN XHAFER LLOZI 94 | | Lorenc SHTJEFENRADOVANI | ] L j
' | ASTRIT RiZA SELITA 24 NESTORREFIKKRAJA 1229 ]
f BUJAR DAUT SYKJA 25 PETRIKA SOTIR AFEZOLLI \ D J
[7 ELVIS SHYQERIRUDI 3/ PELLUMB REXHEP VORPSI \ 7 /[ J
| FATOS HETEM QERIMAJ X RUDINA HASAN CIKO i PR
| HAIGAGOP ZACHARIAN i VOJSAVA RUSHIT MANAJ A J
F ISAK ADIL SHEHU 3 F ZANA DHIMITER SHUTERIQI (PRELA) \ A L, J
Andrea Canaj Klejda Tare Lorenc Treska Enxhi Vogli
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